
ST1524_01_A *Akční cena pro členy SCONTO Clubu.  **Nejnižší Běžná cena za 30 dní.  ***Nejnižší cena za 30 dní.

Ložnice
BELLEVUE

-40%

ZDARMA

27. 11. - 8. 12.

1+1
na matrace, 

rošty a toppery 2

Postel MEDINE
160x200 nebo 180x200 cm, lamelové 
rošty, polohování hlavy a nastavování 

tuhosti lamel v oblasti beder, s úložným 
prostorem, bez matrací     

4139736.00/03-09

Povlečení
100% bavlna, různé vzory    

275967.xx, 279450.xx
275968.xx, 280875.xx

70x90 a 140x200 cm
899     1099 ***

70x90 a 140x220 cm
999     1199 ***

2ks, 70x90 a 220x240 cm
1799    2199 ***

Křeslo CLERMONT
elektricky ovládaná relaxační funkce, 
USB port, potah hladká tkanina, barva 
stříbrná nebo hnědá     4146868.00/01

        13 999*

28 499**

Platí od 27. 11. do 27. 12. 2024
e-shop        www.sconto.cz

strana 20-21

STYL
NordicNordic

  13 799*

22 999**

.00  Šatní skříň
š270/v210/h61 cm

33 měsíců x 499 1)

Úložný box 
netkaná textilie, různé barvy, 
š32/v32/h32 cm nebo 
š28/v28/h28 cm 
266521.00-08, 283096.xx

od 89

.04  Postel 
s nočními stolky 
180x200 cm, 
bez roštů a matrací, 
s osvětlením 

14 099*

23 499**

34 měsíců x 499 1)

Ložnicový 
program 
BELLEVUE
dekor ušlechtilý 
dub/dub černý    
4137568.xx

ušetříte 

-50%                 6 999*

14 499**
ušetříte 

-50%



ST1524_02_A

Matracové studio SCONTO
VYBÍREJTE A PLÁNUJTE V NAŠEM MATRACOVÉM STUDIU Z VÍCE NEŽ:

2)  1+1 ZDARMA na matrace, rošty a toppery. Platí pouze při nákupu dvou stejných matrací, roštů nebo topperů. U jednoho z produktů zaplatí 
zákazník Běžnou cenu a druhý získá zdarma. Slevy se počítají z Běžných cen a lze je využít pouze u zboží, pro které byla stanovena klubová SCONTO 
cena. Akce platí pouze pro členy SCONTO Clubu. Členství ve SCONTO Clubu je zdarma a bez závazků. Členské výhody lze čerpat okamžitě, již při 
prvním nákupu. Nevztahuje se na služby, zboží označené jako Výprodej nebo Cenový hit. Akce platí 27. 11. - 8. 12. 2024.

Výběr z bohatého  
typového plánu  
(rozměry š/v/h cm)

.04 Vkládací police 
109/2/55, 3 ks 

1499#
#Akční cena pro členy SCONTO Clubu,  
sleva počítaná z nejnižší Běžné ceny za 30 dní.

Program HAFIZA 
dekor dub mauvella/písková   
4148112.xx .01 Noční stolek 

55/58/42 

2579#
.03 Skříň 
224/214/59,  

12599#

.00 Komoda 
105/83/42 

5099#

.02 Postel 
160x200 cm 

15599#

Matrace AERO VISCO ALOE
pěnové jádro flexifoam, rozdílná tuhost stran, 
pratelný potah    4148475.00-12

Rozměry:
.00 80x200 cm     2199*
.01 90x200 cm     2199*
.02 100x200 cm   2199*
.03 110x200 cm   2199*
.04 120x200 cm   3199*
.05 140x200 cm   3699*
.06 160x200 cm   3999*
.07 180x200 cm   4499*
.08 200x200 cm   4999*
.09 80x190 cm     2199*
.10 90x190 cm     2199*
.11 80x195 cm     2199*

.12 85x195 cm   
2199*

ušetříte 

-50% od 8 999*

17 999**

Matrace AIRGEL EVO
luxusní pěnové jádro, rozdílná tuhost 
stran, pratelný potah,  
záruka 5 let
4140802.00-07

Rozměry:
.01    80x200 cm    8999*
.00    90x200 cm    8999*
.02 100x200 cm  10499*
.03 110x200 cm  11999*
.04 120x200 cm  12499*
.05 140x200 cm  14999*
.06 160x200 cm  16999*
.07 180x200 cm  18999*

60°C
150 kg

Matrace NIZZA
s antibakteriální pěnou sanitized, 
která chrání před plísněmi a vznikem 
nepříjemných zápachů, 
výška cca 20 cm    
4140408.00-07

Rozměry:
.00    90x200 cm  3999*
.01    80x200 cm  3999*
.02 100x200 cm  4699*
.03 110x200 cm  5199*
.04 120x200 cm  5699*
.05 140x200 cm  6699*
.06 160x200 cm  7999*
.07 180x200 cm  8999*

60°C
130 kg

Matrace MURIEL
7zónové taštičko-pružinové jádro, výztuhy  
z kokosových vláken, rozdílná tuhost  
stran    4138653.00-12

Rozměry:
.00 90x200 cm 5699*
.01 80x200 cm 5699* 
.02 85x195 cm 5699*
.03 100x200 cm 5699*
.04 120x200 cm 7999*
.05 140x200 cm 8999*
.06 180x200 cm 11499*
.07 80x190 cm 5699*
.08 80x195 cm 5699*
.09 90x190 cm 5699*
.10 110x200 cm 7999*

.11 160x200 cm 
10499*
.12 200x200 cm 
12999*

95°C
140 kg

Rozměry:
.00    90x200 cm 5999*
.01    80x200 cm 5999*
.02 100x200 cm 5999*
.03 110x200 cm 8499*
.04 120x200 cm 8499*
.05 140x200 cm 9499*
.06 160x200 cm 10499*
.07 180x200 cm 11999*
.08 200x200 cm 12999*
.09    80x190 cm 5999*
.10    80x195 cm 5999*

.11    85x195 cm 
5999*
.12    90x190 cm 
5999*

ušetříte 

-50% od 5 999*

11 999**

Matrace SLEEPGUARD ANTIBACTERIAL 
pěnové jádro s profilací ložné plochy, 
výška 22 cm, pratelný potah   
4140788.00-12 

60°C
160 kg

Rozměry:
.01/00/02  

80/90/100x200 cm 7999* 
.03/04  

110/120x200 cm 11499* 
.05  140x200 cm 12499*
.06  160x200 cm 14999* 
.07  180x200 cm 16499*

Matrace H6 ROBUST/H6 VELVET
luxusní kombinované pěnové jádro, ložná plocha 
s viskoelastickou pěnou, skvělé ortopedické  
vlastnosti, nosnost 150 kg/Robust,  
nosnost 140 kg/Velvet     
4140644/45.00-07

60°C
150 kg

60°C
135 kg

ušetříte 

-50% od 3 999*

8 299**
ušetříte 

-50% od 2 199*

4 499**

ušetříte 

-50% od 5 699*

11 499**

ušetříte 

-50% od 7 999*

15 999**

Ložnice
HAFIZA

-40%



ST1524_03_A *Akční cena pro členy SCONTO Clubu. **Nejnižší Běžná cena za 30 dní. ***Nejnižší cena za 30 dní.

Upozorňujeme zákazníky, že některé modely z tohoto letáku nemusí být skladem anebo vystaveny na všech pobočkách. 
V případě zájmu Vám rádi zabezpečíme přesun vybraného zboží na Vámi zvolenou prodejnu. 
Bližší informace o podmínkách splátkového prodeje naleznete na straně 22. 

 20 lamelových a laťkových roštů, 65 matrací s nejen ortopedickými a antialergickými vlastnostmi i v atypických 
rozměrech a různých cenových úrovních. Na vybrané matrace je prodloužená záruka až 10 let.  

Výběr z bohatého  
typového plánu  
(rozměry š/v/h cm)

.16 Noční stolek 
64/54/41 

3299#

.11 Šatní skříň
164/220/64 

15599#

.12 Postel 
180x200 cm, bez 
matrace a roštu

8099#

.09 Šatní skříň
264/220/64 

20399#

.17 Komoda 
164/90/41

9599#
#Akční cena pro členy SCONTO Clubu,  
sleva počítaná z nejnižší Běžné ceny za 30 dní.

Ložnicový program JASMIN 
dekor dub artisan/šedá  
nebo dub artisan/pinie   
4143952.xx

Lamelový rošt DOUBLE H T5
28 lamel, polohování hlavy, 
s nastavitelnou tvrdostí 
v bederní oblasti     
4133019.00/01/03-05

Rozměry:
.00       80x200 cm   1699*
.01       90x200 cm   1699*
.03    100x200 cm   1699*
.04    120x200 cm   2199*
.05    140x200 cm   2599*

120 kg

Matrace IMPERIA 
7zónové jádro Airspring z pěnových pružin,  
antibakteriální pratelný potah 
4140404.00-07

Rozměry:
.00     90x200 cm     6699*
.01     80x200 cm     6699*
.02  100x200 cm     8499*
.03  110x200 cm     9199*
.04  120x200 cm     9999*
.05  140x200 cm   11499*
.06  160x200 cm   12999*
.07  180x200 cm   14499*

60°C
150 kg

170 kg

Senior

ušetříte 

-50% od 8 999*

17 999**

Rozměry:
.00     80x200 cm 599*
.01     90x200 cm 599*

Lamelový rošt NOLSEN
17 lamel, bez rámové konstrukce
4146901.00/01

ušetříte 

-50% 599*

1 199**

ušetříte 

-50% od 6 699*

13 499**
ušetříte 

-50% od 1 699*

3 499**

Matrace PHANTASIA SENIOR
luxusní sendvičové jádro se 
zpevněnými boky pro snadné 
vstávání, potah s úpravou silver 
protect, výška 21 cm    
4142363.00-07

Rozměry:
.00   80x200 cm    8999*
.01   90x200 cm    8999* 
.02 100x200 cm  10499* 
.03 110x200 cm  11999* 
.04 120x200 cm  12999* 
.05 140x200 cm  14999* 
.06 160x200 cm  16999*
.07 180x200 cm  18999*

Ideální volba 
pro seniory 

díky zpevněnému 
boku matrace

Rozměry: 
.00 80x195 cm      5499* 
.01 85x195 cm      5499* 
.02 80x200 cm      5499* 
.03 90x200 cm      5499* 
.04 100x200 cm    5499* 
.05 110x200 cm    7699* 
.06 120x200 cm    7699*
.07 140x200 cm    8699*
.08 160x200 cm    9999*
.09 180x200 cm  10999*

Matrace PLATINUM 27
pěnové sendvičové jádro, rozdílná tuhost 
stran, pratelný potah, výška 27 cm,  
nosnost 135 kg 
4141360.00-09

60°C
135 kg

ušetříte 

-50% od 5 499*

10 999**

150 kg

Lamelový rošt SOGNO MASIV BUK
celomasivní bukové provedení, 
s impregnací levandulového oleje, 
nosnost 150 kg    
4140770.00-07

Rozměry:
   90x200 cm   1899*
   90x190 cm   1899*
   80x200 cm   1899*
100x200 cm   2099*
120x200 cm   2599*
140x200 cm   3099*
180x200 cm   4499*
200x200 cm   4999*

ušetříte 

-50% od 1 899*

3 799**

Ložnice
JASMIN

-40%



ST1524_04_A

Upozorňujeme zákazníky, že některé modely z tohoto letáku nemusí být skladem anebo vystaveny na všech pobočkách. V případě zájmu Vám rádi 
zabezpečíme přesun vybraného zboží na Vámi zvolenou prodejnu. Bližší informace o podmínkách splátkového prodeje naleznete na straně 22. 

1

221

Výklopná postel CONCEPT PRO
včetně roštu, bez matrace, vertikální 
nebo horizontální otevírání, bezpečnostní 
mechanismus pro otevírání a zavírání 
proti náhodnému otevření, barva bílá, 
bílá/bílá vysoký lesk nebo šedá, pro 
rozměry matrací: 90x200, 120x200 
nebo 140x200 cm       4139011.xx

Výběr z bohatého typového plánu 
(rozměry š/v/h cm)

Nástavec .04
215/58/46
3779 # Regál .03

45/217/46
4199 #

Výklopná postel .01/00
plocha lůžka 140x200 cm, bez matrace  
    š215/v157/h46 cm (výklop z boku)  
    š153/v217/h46 cm (výklop z čela)2
1

#Akční cena pro členy SCONTO Clubu, 
sleva počítaná z nejnižší Běžné ceny za 30 dní.

28 999**

17 399*

1 .00/01

Moderní variabilní skříňový 
program s nástavcem CLICK
dekor dub sagerau, dub sagerau/alpská 
bílá, alpská bílá/beton, alpská bílá/grafit, 
alpská bílá/dub sagerau, bílá/deskový 
dub, bílá, deskový dub/beton světle šedá, 
deskový dub/bílá, deskový dub/grafit, dub 
sagerau/grafit    4136513.xx

Postel GALA
4147159.xx

Rozměry: 160x200 cm a 180x200 cm 

4 barevná provedení: 
petrolejová, šedá, hořčicová a béžová

S matracemi nebo bez matrací

Provedení XL (GALA XL)
nosnost 150 kg na ložnou plochu,
úložný prostor přístupný z boku,
laťkový rošť z masivního buku,
dodávaná pěnová matrace o výšce 
17 cm je sendvičového typu. 
Díky jednotlivým vrstvám je matrace 
dostatečně pevná, prodyšná a komfortní.   

Klasické provedení (GALA)
nosnost 120 kg na ložnou plochu,
úložný prostor přístupný od nohou,
lamelový rošt s polohováním hlavy 
– 5 poloh, postel bez matrace nebo 
s matrací (jako kompletní lůžko). 
Postel může být vybavena 2 matracemi 
ze studené pěny o výšce 19 cm, 
u kterých si můžete pouhým otočením 
vybrat mezi tvrdou a měkkou stranou. 

Šatní skříň .02 
179/199/58
10499 #

Nástavec .04-.07 
90, 95, 135, 180/ 42/56
od 2399 #

Rohová 
šatní skříň .03

95/198/95
8699 #

#Akční cena pro členy SCONTO Clubu, 
sleva počítaná z nejnižší Běžné ceny za 30 dní.

Výběr z bohatého typového plánu 
(rozměry š/v/h cm)

Šatní skříň .01 
135/199/58
7199 #

Postel .25-32 
plocha lůžka 160/180x200 cm,
bez matrací, nosnost 120 kg/lůžko     
17399*

Postel XL .09-16 
plocha lůžka 160/180x200 cm,
bez matrací, nosnost 150 kg/lůžko
19799*

Postel .17-24 
plocha lůžka 160/180x200 cm,
s matracemi, nosnost 120 kg/lůžko
23999*

Postel XL .01-08 
plocha lůžka 160/180x200 cm,
s matracemi, nosnost 150 kg/lůžko
28199*

Program
CONCEPT PRO

-40%

Program
CLICK

-40%

Postel
GALA

-40%



ST1524_05_A *Akční cena pro členy SCONTO Clubu.  **Nejnižší Běžná cena za 30 dní.  ***Nejnižší cena za 30 dní.

Šatní skříň DAX
barva bílá/dekor dub 
artisan nebo barva 
černá/dekor dub artisan, 
š151/v199/h64 cm    
4146992.00/01

Postel SLEEP NEW 
matrace a topper  

s pěnovým jádrem
4147264.00-14

140x200 cm  10499*  20999**
160x200 cm  11999*  23999**
180x200 cm  12999*  25999**

Šatní skříň HARRY
barva bílá, š150/v176/h51 cm
4145362.01

6 499**

3 799*
11 999**

6 999*

Postel KETI 
120x200 cm, pružinová 

matrace, s úložným 
prostorem

4140494.00

7 799**

4 499*

Šatní skříň OTMAR
barva bílá, dekor dub sonoma, dub artisan/
antracit nebo old style beton, zrcadlové dveře, 
2 zásuvky, š120/v197/h53 cm    4138358.00-03

Postel MARA
dekor staré dřevo/beton 

nebo dub artisan/bílá barva, 
bez roštu, bez matrace, bez 

dekorací    4143110.00-05

Rozměry: 
140x200 cm  2699*   4499**
160x200 cm  2799*   4699**
180x200 cm  2899*   4799**

4 499**

2 699*

140x200 cm   

Šatní skříň QUADRA 
barva bílá vysoký lesk/zrcadlo, dekor dub 
sonoma, dub sanremo světlý, dub artisan, 
šedá metalíza, alpská bílá, hedvábná šedá 
Výšky skříní: 210/229 cm
Šířky skříní: 136/181/226/271/315 cm
Hloubka skříní: 62 cm    4130927.xx

32 999**

18 999*
.13 19 999**

11 999*

.01/05 
Noční stolek

1799*  3099**

Postel ISOTTA
180x200 cm, s úložnými 

prostory, bez roštů 
a matrací    4138665.00/04

Šatní skříň JULISSA III
dekor dub artisan,  
š242/v216/h60 cm
4144356.02

21 999**

12 999*

pouze

sconto.cz
online

140x200 cm  27999*  47999**
160x200 cm  28999*  48999**
180x200 cm  29999*  49999**

140x200 cm   
47 999**

27 999*

Postel TAIFA
boxspring postel včetně 
matrací, úložný prostor, 

topper    4143539.00-11

140x200 cm   

10 499*

20 999**

6 999*

13 999**

14 999**

8 999*

Šatní skříň ULM
dekor černý grafit/dub artisan, 
š221/v203/h54 cm   4145563.00

Postel FLAMINGO
160x200 cm nebo 

180x200 cm, polohovací 
rošty, včetně úložného 

prostoru, bez matrace, další 
barevné varianty    

4139738.00/03/08/09

ušetříte 

-43% 14 999*

26 499**

36 měsíců x 499 1)

Šatní skříň ARSALA
barva bílá, grafit nebo dekor dub 
sonoma, se zrcadlem, 5 polic  
a šatní tyč, š201/v207/h62 cm    
4140447.00-02

14 999**

8 999*
140x200 cm  17999*  30999**
160x200 cm  21999*  36999**
180x200 cm  24999*  41999**

Postel PARIS
pružinové matrace, lamelový rošt, 

topper s pěnovým jádrem    4147275.00-11

30 999**

17 999*

140x200 cm   



ST1524_06_A

Upozorňujeme zákazníky, že některé modely z tohoto letáku nemusí být skladem anebo vystaveny na všech pobočkách. V případě zájmu Vám rádi 
zabezpečíme přesun vybraného zboží na Vámi zvolenou prodejnu. Bližší informace o podmínkách splátkového prodeje naleznete na straně 22. 

2 999*

5 999**

ušetříte 

-41% 1 399*

2 399**

Psací stůl MATTIA
dekor dub/kov, 
š121/v121/h60 cm   
4147069.00

4 499**

2 499*

Psací stůl PEN 
dekor dub sonoma nebo  
barva bílá, š120/v75/h50 cm
4136722.00/01

PC stůl JANA 
dekor dub sonoma, dub 
artisan nebo barva bílá, 
pravé nebo levé provedení, 
š135/v75/h95 cm 
4131976.04-09

4 999**

2 999*

Otáčecí židle BEAVIS 
výškově nastavitelná,  
různé barvy    
4146062.00-02

2 499**

1 499*

Kancelářská 
židle ROWAN
textilní potah, 
s houpáním
4146073.00-02

3 899**

2 299*

Otáčecí židle BENNY
textilní potah/síťovina, 
výškově nastavitelná
4145278.00/01

6 199**

3 699*

Kancelářské 
křeslo KIMI 
textilní potah, 
s houpáním, 
barva šedá/černá
4138795.00

7 499**

4 499*

Židle GEORGE
barva černá, 
výškově 
nastavitelná
4139205.00

Program
YOOP

-40%



ST1524_07_A *Akční cena pro členy SCONTO Clubu.  **Nejnižší Běžná cena za 30 dní.  ***Nejnižší cena za 30 dní.

#Akční cena pro členy SCONTO Clubu, 
sleva počítaná z nejnižší Běžné ceny za 30 dní.

Výběr z bohatého typového 
plánu (rozměry š/v/h cm)

Kancelářský program BÁRA
barva černá/dekor dub wotan    
4138959.xx

Rohový
element  .02
74/2/74 

1079#

Psací stůl  .00
110/75/74 

2279#

Psací stůl  .01
160/75/74 

2699#

Komoda  .08
77/115/40 

2999#

Kombinovaná 
skříň  .05
77/185/40 

4499#

Kontejner
zásuvkový  .03
40/60/45 

2579#

Policová 
skříň  .04
77/185/40 

4799#

.02  Komoda
100/86/40
4199 #

.00  Psací stůl 
130/75/50
3599 #

.05  Regál
115/168/40
6899 #

.07  Postel
125/95/207
6599 #

.09  Šatní skříň
100/196/60
8399 #

.10  Šatní skříň
150/196/60
11099 #

#Akční cena pro členy SCONTO Clubu, 
sleva počítaná z nejnižší Běžné ceny za 30 dní.

Výběr z bohatého typového plánu 
(rozměry š/v/h cm)

Program TWENTY
dekor dub castello/alpská bílá/grafit   
4144095.xx

# A
kč

ní
 c

en
a 

pr
o 

čl
en

y 
S

C
O

N
TO

 C
lu

bu
, 

sl
ev

a 
po

čí
ta

ná
 z

 n
ej

ni
žš

í B
ěž

né
 c

en
y 

za
 3

0 
dn

í.

Dětský pokoj YOOP
dekor dub sonoma/antracit 
4135533.xx

Výběr z bohatého typového plánu 
(rozměry š/v/h cm)

Rohová 
šatní skříň .05
98/195/98
7799 #

Psací stůl .06
130/74/58
4499 #

Šatní skříň .04

94/194/58 
6299 #

Komoda .01
94/82/41  
3599 #

Komoda .00
94/82/41  
4499 #

Regál .03
59/194/41  
4499 #

Noční stolek .09
54/44/41
2819 #

Postel .08
bez matrace 
a roštu, 
90x200 cm
2999 #

1 299**

999*

Sedací pytel BUZZ MINI
manšestrový potah, různé barvy, 
výplň polystyrenový granulát, 
nosnost 120 kg
4147906.00-04

Postel FREDY
90x200 cm, borovice 
masiv, barva bílá,  
bez roštu a matrace    
4148014.00

MASIVNÍ

DŘEVO
2 399**

1 399*

Kovová postel DARJA
90x200 cm, barva  
černá nebo bílá,  
bez matrace,  
roštu a polštářů    
4139357.00/01

4 699**

2 799*

Válenda ANGELINA
90x200 cm, pružinová matrace, 
s úložným prostorem, 
různé barvy
4147205.00-03

Postel KARLONIE NEW 
90x200 cm, borovice 
masiv, barva bílá, 
bez matrace  
a roštu
4141302.03

10 499**

5 999*

Postel ROMERIA
patrová postel, 3 lůžka, 
90x200 cm, barva bílá, 
grafit nebo přírodní 
borovice
4147497.00-02

19 999**

11 999*

ušetříte 

-41% 6 999*

11 999**

34 měsíců x 249 1)

pouze

sconto.cz
online

Program
TWENTY

-40%

Program
BÁRA

-40%



ST1524_08_A

Upozorňujeme zákazníky, že některé modely z tohoto letáku nemusí být skladem anebo vystaveny na všech pobočkách. V případě zájmu Vám rádi 
zabezpečíme přesun vybraného zboží na Vámi zvolenou prodejnu. Bližší informace o podmínkách splátkového prodeje naleznete na straně 22. 

Výběr z bohatého typového 
plánu (rozměry š/v/h cm)

#Akční cena pro členy SCONTO Clubu, sleva 
počítaná z nejnižší Běžné ceny za 30 dní.

Program SUMMER
vhodný pro zařízení obývacího pokoje 
nebo jídelny, dekor dub sanremo 
světlý, tiché zavírání    4137263.xx

Komoda .03

86/120/40 
6599#

Komoda .09

150/92/40 
7499#

Nástěnná police .04

150/6/25  
1079#

Jídelní stůl .12

160-200/76/90   
4199#

Vitrína .05

86/197/40 
7499#

Skříň .06

86/196/58 
6899#

#Akční cena pro členy SCONTO Clubu, 
sleva počítaná z nejnižší Běžné ceny za 30 dní.

Výběr z bohatého typového plánu 
(rozměry š/v/h cm)

Program ANDY
vhodný pro zařízení obývacího pokoje 
nebo jídelny, dekor dub grandson 
4141356.xx

Komoda .01
92/86/40
5399 #

Závěsná 
police .07
150/22/23 
1499#

Vitrína .04
63/192/40
7199 #

Jídelní stůl .09
160-200/76/90 
5099 #

TV stolek .00
150/49/40
5099 #

Komoda .03
92/132/40 
7499 #

Výběr z bohatého 
typového plánu 
(rozměry š/v/h cm)

TV komoda .01
150/57/48 

5999#

Police .05
160/20/20 

719#

Konferenční 
stolek .08
104/45/64 

2759#

Komoda .17
166/132/40 

9299#

Vitrína .09
90/199/40 

7799#

Program LUCI
dekor dub artisan/alpská bílá nebo  
dub artisan/kosmos šedá, vhodný  
k zařízení obývacího pokoje nebo jídelny, 
bezúchytkové provedení, LED osvětlení
4142030.xx

#Akční cena pro členy SCONTO Clubu, 
sleva počítaná z nejnižší Běžné ceny za 30 dní.

Program
ANDY

-40%

Program
SUMMER

-40%

Program
LUCI

-40%



ST1524_09_A *Akční cena pro členy SCONTO Clubu.  **Nejnižší Běžná cena za 30 dní.  ***Nejnižší cena za 30 dní.

Židle BOLS 10
barva bílá, černá, 
dub grandson, 
ořech, dub stirling 
nebo dub sonoma,  
látka šedá, tmavě 
šedá, hnědá, 
tmavě hnědá 
nebo béžová    
4140968.00-11

6 599**

3 499*

Stůl MAXIM 5
rozkládací, 

dekor ořech, 
dub sonoma, 

dub grandson,
dub grandson/

černá nebo 
barva bílá, 
š120-150/ 

v78/h80 cm
4140974.00-04

Stůl ALFONS
masivní buk nebo 

dub, olejovaný 
povrch  4141598.00-03

Stůl DUSTIN
bílá MDF deska, 

šedá lakovaná kovová 
konstrukce, 

š110/v75/
h70 cm

4146932.00

Stůl PAVOL
MDF deska v dekoru 

divokého dubu, 
rozkládací,
š140-180/

v76/h80 cm    
4147918.00

.00 buk  50x70 cm
3 899**

2 599*

.01 buk 110x70 cm
3999*   5999**

.02 dub   50x70 cm
2999*   4599**

.03 dub  110x70 cm
4999*   6999**

Jídelní sestava BANKO
potah hladká tkanina, černá 
kovová podnož, různé barvy
4147480.00-19

.00-09 Rohová lavice š212/v90/h162 cm 16999* 28499**

.10-14 Lavice š162/v90/h65 cm 8999* 16299**

.15-19 Taburet š133/v54/h47 cm 5999* 10799**

1 349**

749*

jednotlivě pouze

Židle ARPAD
potah hladká tkanina, 
různé barvy, šedá kovová 
podnož, nosnost 120 kg 
4147905.00-05

3 099**

1 699*

8 499**

4 799*

1 849**

999*

jednotlivě pouze

Židle BRIAN 
potah hladká tkanina 
různé barvy, černá 
kovová 
podnož,  
nosnost  
120 kg
4147908.00-03

Stůl MILTON
MDF deska v přírodním 

dubovém dekoru, 
černá 

kovová 
lakovaná 
podnož, 

š160/v76/
h90 cm    

4147916.00/01

2 399**

1 399*

jednotlivě pouze

Židle LUMIR 
potah tkanina 
s jemnou strukturou, 
barva hnědá 
nebo 
tmavě šedá, 
černá kovová 
konstrukce, 
nosnost 120 kg
4147914.00-06

.01    š180/
v76/h90 cm
4499*   7999**

6 999**

3 999*
.00 

Židle GRUVYER
plast, barva oranžová, 
červená, bílá, hnědá, 
perlová nebo antracit  
4135693.00-03/05/06

2 199**

1 199*

2 699**

1 499*

Židle ARABELA
chromované nohy/
šedá, bílá, černá 
nebo latté, 
textilní kůže
4139273.00-03

Židle NILA 10
masivní bukové dřevo,
barva bílá, buk, černá, 
dub sonoma, dub stirling, 
hnědá, látka v barvě šedé, 
tm. šedé, béžové, hnědé, 
sv. hnědé    4140973.xx

2 199**

1 099*

jednotlivě pouze

Židle ELIZABETH
barva modrá, růžová, šedá, 
zelená, černá nebo cappuccino, 
kovové nohy/samet, 
nosnost 110 kg    
4141825.00-05

2 499**

1 299*

Židle JESSICA
kovová konstrukce, 
dekor dub nebo  
barva černá, potah 
hladká tkanina,
různé barvy
4143055.00-05

Židle ELIF 
kovová lakovaná
konstrukce, potah
mikrovlákno, 
šedá nebo 
antracitová barva, 
nosnost 140 kg 
4143175.00/01

3 299**

1 599*

Židle SARANDER
nohy masiv dub olej  
nebo buk černá, hladká 
tkanina různé barvy, 
otočná o 180°     
4143243.00-19

4 499**

2 999*

jednotlivě pouze
3999*  
5999**

Židle RIVENA
hladká tkanina 
s dekorativním 
prošíváním, různé barvy, 
černá kovová podnož 
4145943.00-03

1 549**

899*

jednotlivě pouze

Židle AMIRA
kovová podnož, otočné 
až o 270°, potah tkanina 
manšestrového  
vzhledu, barva  
krémová 
nebo antracit
4147409.00/01

6 299**

3 599*
3 999**

2 499*

Židle RAGMA S  
čalounění sedáku i opěrky, 
stabilní pohupová podnož 
z kovu, barva béžová
nebo antracitová,
nosnost 140 kg
4147412.00/01

jednotlivě pouze

ušetříte 

-50% 999*

1 999**

MASIVNÍDŘEVO

Židle FOXI
konstrukce dub/olej 
nebo přírodní buk, 
potah látka 
nebo textilní 
kůže, různé 
barvy 
4141603.00-13

2 199**

od 1 399*

2 899**

od 1 799*
.10

2199*  3599**

Židle BATILDA  
různé druhy a barvy 
potahů, dřevěná nebo 
otočná kovová podnož  
4148168.02-19

1 699*

3 399**

jednotlivě pouze



ST1524_10_A

Upozorňujeme zákazníky, že některé modely z tohoto letáku nemusí být skladem anebo vystaveny na všech pobočkách. V případě zájmu Vám rádi 
zabezpečíme přesun vybraného zboží na Vámi zvolenou prodejnu. Bližší informace o podmínkách splátkového prodeje naleznete na straně 22. 

#Akční cena pro členy SCONTO Clubu, 
sleva počítaná z nejnižší Běžné ceny za 30 dní.

Výběr z bohatého typového plánuSedací souprava MASKAT
vysoký komfort sezení, 
pružinové jádro, studená 
pěna, bohatý výběr 
potahových látek, možnost 
individuálního plánování  
dle typového plánu    
4136335.xx

3sedák
od 18545 #

Taburet
od 9462 #

2,5sedák
od 15706 #

Křeslo
od 9793 #

Sedací souprava KURT 
vysoký komfort sezení díky 
kombinaci pružinového 
jádra a vlnitých pružin, 
kostra z tvrdého dřeva, 
studená pěna, možnost 
individuálního plánování dle 
typového plánu    4141040.xx

Výběr z bohatého 
typového plánu

Roh
od 10 455 #

54 999**

29 999*

Sedací souprava ASTI  
rohová, rozkládací, plocha lůžka 190x125 cm, 
úložný prostor, polohovatelné opěrky hlavy, 
sedací plochy pravá kůže, korpus textilní kůže    
4144198.00-07

Sedací souprava BRAVEN
rohová, rozkládací, plocha lůžka 243x123 cm, 
pravé nebo levé provedení, různé barvy    
4139762.08-15

47 999**

25 999*

Sedací souprava MARBELLA
rozkládací, plocha lůžka 125x195 cm, 
úložný prostor, pravé nebo levé provedení, 
různé barvy, polohování podhlavníků     
4142712.00-11

.00-11 27 999**

15 999*

.12-17  

plocha lůžka 128x260 cm 
19999*   36999**

Sedací souprava KENZO  
rohová, rozkládací, polohovatelné 
podhlavníky, úložný prostor, pravé 
nebo levé provedení, různé barvy    
4148391.00-29

26 999*

53 999**.20-29

Sedací souprava SABRI
rohová, rozkládací, polohovatelné 
opěrky hlavy, úložný prostor, pravé nebo 
levé provedení, různé barvy    
4148557.00-19

.05-14  19999*   33999**

.15-19   23999*   40499**

.20-24

6499*  11199**

.00-09

18 499*

36 999**

plocha lůžka 199x122 cm

20 499*

40 999**.10-19

plocha lůžka 183x122 cm plocha lůžka 252x122 cm

26 999**

15 999*
.00-04

plocha lůžka 120x195 cm

plocha lůžka 120x190 cm

plocha lůžka 120x256 cm

Sedací 
souprava
MASKAT

-40%

Sedací 
souprava

KURT

-40%



ST1524_11_A *Akční cena pro členy SCONTO Clubu.  **Nejnižší Běžná cena za 30 dní.  ***Nejnižší cena za 30 dní.

#Akční cena pro členy SCONTO Clubu, 
sleva počítaná z nejnižší Běžné ceny za 30 dní.

Taburet
od 4399 #

Výběr z bohatého typového plánuSedací souprava DARINA
funkce odkládacího prostoru  
s integrovanou zásuvkou 
a USB portem, manuální 
nebo motorové polohování 
podhlavníku, sedáku i podnožky, 
možnost individuálního plánování 
dle typového plánu    4141164.xx

2,5sedák
od 18971 #

1,5sedák
od 13010 #

15.06.2022 6/18

EEmmoottiioonn  DDAARRIINNAA--SS NNCC  nneettttoo  €€

15326 ZF 6672 / 910-KS00 /
01.07.2022

CCeennyy  ppooddllee  sskkuuppiinn  ppoottaahhůů
čč.. aarrttiikkll zzoobbrraazzeenníí čč.. aarrttiikkll zzoobbrraazzeenníí šš vv hh ppooppiiss BB CC DD EE FF GG HH II

  

  Kaltschaum
/ Federkern

Kaltschaum
/ Federkern

Kaltschaum
/ Federkern

Kaltschaum
/ Federkern

Kaltschaum
/ Federkern

Kaltschaum
/ Federkern

Kaltschaum
/ Federkern

Kaltschaum
/ Federkern

  BBooxxsspprriinngg BBooxxsspprriinngg BBooxxsspprriinngg BBooxxsspprriinngg BBooxxsspprriinngg BBooxxsspprriinngg BBooxxsspprriinngg BBooxxsspprriinngg

1155 33LLWW 1166 33RRWW 182
89

ODER
92

97

3-sedák područka vlevo nebo
vpravo, pouze v kombinaci s *
WA-Fkt. za příplatek - dvoudílná
dodávka -

1177 22,,55LL 1188 22,,55RR 156
89

ODER
92

97

2,5-sedák područka vlevo nebo
vpravo, pevné standardní
provedení; FA-funkce za
příplatek

1199 22,,55LLWW 2200 22,,55RRWW 156
89

ODER
92

97

2,5-sedák područka vlevo nebo
vpravo, pouze v kombinaci s *
WA-Fkt. za příplatek - dvoudílná
dodávka -

2211 22LL 2222 22RR 130
89

ODER
92

97

2-sedák područka vlevo nebo
vpravo, pevné standardní
provedení, potažení zadní části;
FA-funkce za příplatek

2233 22LLWW 2244 22RRWW 130
89

ODER
92

97

2-sedák područka vlevo nebo
vpravo, potažení zadní části,
pouze v kombinaci s * WA-Fkt. za
příplatek - dvoudílná dodávka -

2255 22SSLL 2266 22SSRR 130
89

ODER
92

97
2-sedák s úložným prostorem,
područka vlevo nebo vpravo,
potažení zadní části

2277 11,,55LL 2288 11,,55RR 104
89

ODER
92

97
1,5-sedák područka vlevo nebo
vpravo, pevné standardní
provedení, potažení zadní části

2299 11,,55LLWW 3300 11,,55RRWW 102
89

ODER
92

97

1,5-sedák, područka vlevo nebo
vpravo, potažení zadní části,
pouze v kombinaci s * WA-Fkt. za
příplatek

3311 11,,55SSLL 3322 11,,55SSRR 104
89

ODER
92

97
1,5-sedák s úložným prostorem,
područka vlevo nebo vpravo,
potažení zadní části

3sedák
od 20106 #

#Akční cena pro členy SCONTO Clubu, 
sleva počítaná z nejnižší Běžné ceny za 30 dní.

3sedák
od 16 511 #

Pohovka 2místná
od 16 795 #

Sedací souprava SARA
rohová, rozkládací, plocha lůžka 184x124 cm, 
úložný prostor, různé barvy, pravé 
nebo levé provedení      
4139401.00-09

46 999**

23 999*

Sedací souprava GRENADA 
rohová, rozkládací, plocha lůžka 190x150 cm, úložný 
prostor, pravé nebo levé provedení, různé barvy    
4141783.xx

.08-15

GRENADA MINI  
29999*   56999**

.16-23  

GRENADA XL
49999*   88999**

67 999**

36 999*

.00-07 GRENADA L

Sedací souprava HANNAH
rohová, rozkládací, plocha lůžka 206x120 cm, 
úložný prostor, pravé nebo levé provedení,
různé barvy    4142628.00-03/05-07

14 199**

8 499*

.05-07

9499*   
15499**

Sedací souprava GREGORY
rohová, rozkládací, plocha lůžka 285x134 cm, 
úložný prostor, polohovatelné opěrky hlavy, 
včetně polštářků, různé barvy     
4144068.00-07

ušetříte 

-49% 35 999*

70 999**

61 měsíců x 799 1)

Sedací souprava DREAM
rohová, rozkládací, plocha lůžka 198x125 cm, 
úložný prostor, pravé nebo levé provedení, 
včetně polštářků, různé barvy    
4143453.00-07

42 999**

24 999*

2 sedák   .00-03

12999*   21999**

3 sedák   .04-07  

14999*   25999**
Sedací souprava BLUR
rohová, záda potažená stejnou látkou, 
pravé nebo levé provedení     
4148500.00-15

38 999**

22 999*
.08-15

Sedací 
souprava
DARINA

-40%



ST1524_12_A

Upozorňujeme zákazníky, že některé modely z tohoto letáku nemusí být skladem anebo vystaveny na všech pobočkách. V případě zájmu Vám rádi 
zabezpečíme přesun vybraného zboží na Vámi zvolenou prodejnu. Bližší informace o podmínkách splátkového prodeje naleznete na straně 22. 

Program
DELAMAR

-40%

#Akční cena pro členy SCONTO Clubu, sleva počítaná 
z nejnižší Běžné ceny za 30 dní.

Výběr z bohatého typového plánu 
(rozměry š/v/h cm)

Program DELAMAR  
dekor dub coast evoke, vhodný k zařízení obývacího 
pokoje, jídelny nebo předsíně      
4146879.xx

Komoda L/P .09/10
62/198/40 

7739#

Konferenční 
stolek .13
186/67/40 

5279#

TV komoda .06
186/67/40 

6899#

Komoda .07
146/86/40 

6479#

TV komoda .08
186/86/40 

8939#

Obývací stěna RIMINI
dekor alpská bílá/dub artisan, kaštan breslau/atelier 
světlý nebo alpská bílá, š254/v96/h42 cm 
4148677.00-02

10 999**

5 999*

3

2

1

4

5

Komodová série KASSIOPI
a vitríny KASSIOPI
barva bílá vysoký lesk 
4147855.00-06

1  .00  š120/v81/h40 cm 3399*  5999**
      .01  š80/v132/h40 cm 3799*  6699**
      .02  š80/v81/h45 cm 2699*  4799**
2  .03  š179/v81/h40 cm 4999*  8799**
3  .04  š80/v191/h40 cm 4599*  8099**
4  .05  š116/v126/h40 cm 5199*  9299**
5  .06  š180/v55/h40 cm 3599*  6399**



ST1524_13_A *Akční cena pro členy SCONTO Clubu.  **Nejnižší Běžná cena za 30 dní.  ***Nejnižší cena za 30 dní.

Konferenční stolek AMURIO
beton/bílá, dub sonoma/bílá, 
bílá/bílá, dub wotan/bílá, 
old style světlý nebo tmavý/
matera, š100/v48/h60 cm
4148320.00-05

799*

1 599**

ušetříte 

-48% 1 399*

2 699**

Obývací stěna KANADA
dekor dub artisan/černá, LED osvětlení, 
š340/v196/h40 cm    4141758.00

20 899**

10 999*
Obývací stěna GRIGOR
dekor staré dřevo/šedá, š290/v192/h41 cm  
4143663.00

12 199**

6 499*

Konferenční stolek MADRAS 
dekor dub canyon/antracit, 
š110/v49/h67 cm
4137268.00

2 899**

1 499*

Konferenční stolek ALVARO
dekor dub canyon nebo dub bělený/černé 
kovové nohy, š110/v43/h60 cm 
4138815.00/01

4 999**

2 699*

1 829**

1 199*

Konferenční stolek VOTO 2 
7 barevných provedení,  
š108/v47/h67 cm    
4141261.02/03/10-14

4 999**

2 799*

Konferenční stolek CARLITO
MDF deska o síle 10 cm, dekor divoký dub, 
černá matná kovová konstrukce, š110/v42/h64 cm
4141445.00

Konferenční stolek ANTON 
dekor staré dřevo/černá nebo dub artisan/černá, 
š105/v45/h69 cm
4143192.00/01

4 799**

2 599*

Konferenční stolek COLETTE
dekor beton, dub sonoma nebo wotan, old style 
světlý nebo tmavý, matera nebo barva bílá, 
š100/v45/h60 cm, zásuvka, police    4144105.00-06

Set konferenčních stolků ISOLA
dekor divoký dub, černá kovová podnož, 
š50/v51/h50 cm a š44/v38/h44 cm
4146905.00

3 899**

2 199*

Konferenční stolek ROOM
výškově nastavitelná deska, černá kovová 
konstrukce, š100/v48/h60 cm
4147066.03

6 499**

3 499*

Konferenční stolek DARIO
MDF deska, přírodní dekor, černé kovové 
nohy, š130/v44/h70 cm
4147896.00

Konferenční stolek BAROSSA
MDF deska, různé barvy, 
černá kovová podnož
4148167.00-08

.00/02/03   š40/v45/h40 cm     799*   1299**

.01/04/05   š60/v45/h60 cm     1199*   1949**

.06-08        š110/v45/h55 cm  1599*   2599**

2 099**

1 199*

sada pouze

pouze

sconto.cz
online



ST1524_14_A

Upozorňujeme zákazníky, že některé modely z tohoto letáku nemusí být skladem anebo vystaveny na všech pobočkách. V případě zájmu Vám rádi 
zabezpečíme přesun vybraného zboží na Vámi zvolenou prodejnu. Bližší informace o podmínkách splátkového prodeje naleznete na straně 22. 

Taburet LORD 
š56/v46/h46 cm 
4139181.01/03/05/07/09

2399*   4299**

Křeslo LORD 
„ušák“, různé barvy, 
š96/v110/h87 cm 
4139181.00/02/04/06/08

12 999**

6 999*

Křeslo EMANUEL
různé barvy
4140128.00/02-05

4 599**

2 699*
11 499**

6 499*

TV křeslo ABRAM
potah hladká tkanina, barva 
cappuccino, šedá nebo stříbrná, 
kostra z masivního dřeva, 
manuální relaxační funkce, 
nosnost 120 kg    
4141814.00-02

Pohovka MALAKI 
rozkládací, plocha lůžka 
122x185 cm, úložný prostor, 
křeslo š81/v94/h88 cm, 
různé barvy    
4145611.00-07

  9 699*
19 499**

Křeslo

  4 999*

9 999**

12 999**

6 999*

Křeslo LOS ANGELES
ergonomický tvar, 
semišový vzhled,
š76/v85/h170 cm,
různé barvy 
4143589.00-03

Křeslo VIGO
manuální relaxační 
funkce, potah hladká 
tkanina, barva béžová, 
tmavě nebo světle šedá, 
nosnost 130 kg
4146930.00-02

Pohovka NAPPA
rozkládací, plocha lůžka 115x190 cm, úložný prostor, 
nohy dekor dub přírodní, různé barvy    4138743.xx

25 999**

14 999*
.00/02-07

8 499**

5 499*
Pohovka ALBINA
rozkládací, plocha lůžka 210x110 cm, odnímatelné 
zádové polštáře, různé barvy    4142673.xx

25 999**

15 999*
Pohovka ARIS
rozkládací, plocha lůžka 140x190 cm, odnímatelné zádové  
a dekorativní polštářky, úložný prostor, různé barvy    4147192.00-04

13 999**

8 499*

Pohovka NELSA
rozkládací, plocha lůžka 186x126 cm, 
úložný prostor, potah hladká tkanina sametového 
vzhledu, různé barvy    4148675.00-03

22 799**

12 999*

Pohovka MONA
rozkládací, plocha lůžka 208x163 cm, všitý topper, 
vhodné pro každodenní spaní, odnímatelné zádové 
a područkové polštáře, úložný prostor, různé barvy    
4148502.00-04

15 999**

8 999*

Pohovka CLIPSO
rozkládací, plocha lůžka 200x140 cm, úložný prostor, 
volně ložené zádové a područkové polštáře, 
různé barvy    4148671.00-03

ušetříte 

-48% 6 499*

12 499**

31 měsíců x 249 1)

.01/08-13  Křeslo 

6499*  11499**
.26-31  Taburet 
4299*  6999**

.14-25  Sedací souprava 
19999*  35999**

pouze

sconto.cz
online



ST1524_15_A *Akční cena pro členy SCONTO Clubu.  **Nejnižší Běžná cena za 30 dní.  ***Nejnižší cena za 30 dní.

#Akční cena pro členy SCONTO Clubu, sleva 
počítaná z nejnižší Běžné ceny za 30 dní.

#Akční cena pro členy SCONTO Clubu, sleva 
počítaná z nejnižší Běžné ceny za 30 dní.

#Akční cena pro členy SCONTO Clubu, sleva 
počítaná z nejnižší Běžné ceny za 30 dní.

Výběr z bohatého typového 
plánu (rozměry š/v/h cm)

Výběr z bohatého 
typového plánu 
(rozměry š/v/h cm)

Výběr z bohatého 
typového plánu 
(rozměry š/v/h cm)

Vitrína .05
55/192/39,5 

6299#

Komoda .03
150,5/86/39,5 

7799#

Stůl .12
180/79/90 

6899#

TV komoda .05
121/42/57 

4199#

Komoda .01
121/111/43 

5999#

Komoda .18
181/84/43 

7499#

Vitrína .04
120/200/40 

9779#

Vitrína .03
80/200/45 

6059#

Komoda .02
200/90/40 

6779#

Komoda .00
80/90/35 

2189#

Skříň .01
80/200/39 

4199#

Stůl .09
112-145-178/76/90

6299#

Komoda .02
150,5/46,5/39,5 

7499#

Police .07
150,5/22/23,5 

1199#

Program KOVAN
dekor dub craft zlatý/černá, tiché zavírání 
dvířek soft close, vhodný do obývacího 
pokoje nebo jídelny    4143976.xx

Program NIOBE
dekor dub artisan, horní deska MDF, 
kovové úchytky, vhodné k zařízení 
obývacícho pokoje, jídelní stůl 
a židle nejsou součástí nabídky    
4147860.xx

Program MIRO
dekor dub sonoma, barva bílá nebo 
šedá leská, bezúchytkové provedení, 
vhodné k zařízení obývacího pokoje 
nebo jídelny    4146982.xx

Program
NIOBE

-40%

Program
KOVAN

-40%

Program
MIRO

-40%

pouze

sconto.cz
online



ST1524_16_A

Upozorňujeme zákazníky, že některé modely z tohoto letáku nemusí být skladem anebo vystaveny na všech pobočkách. V případě zájmu Vám rádi 
zabezpečíme přesun vybraného zboží na Vámi zvolenou prodejnu. Bližší informace o podmínkách splátkového prodeje naleznete na straně 22. 

Lavice .01

š76/v50/h38 cm
1399*  2899**

Šatní skříň .04

š76/v201/h39 cm
3699*  7599**

Panel .02

š59/v143/h30 cm
1599*  3399**

Zrcadlo .00

š95/v92 cm
1299*  2799**

Botník .03

š96/v91/h38 cm
3199*  6499**

Předsíňová sestava ROMANCE 
dekor sibiřský modřín/dub  
sanremo       4137515.00/05

Garderoba .05

š100/v191/h38 cm
5499*  10999**

1

2

Komodová série ROMANCE
dekor sibiřský modřín/dub  
sanremo    4137578.00-02

       .00  š93/v100/h46 cm   2999*  5999**
1   .01  š93/v89/h46 cm   3499*  6999**
2   .02  š93/v100/h46 cm   3699*  7199**

Panel .02 š60/v140 cm 1199*    1999**
Lavice .06 š120/v48/h49 cm 2499*    4199**
Zrcadlo .00 š50/v100 cm    899*    1699**
Komoda .07 š80/v87/h40 cm 3299*    5199**

Předsíňová 
sestava INDIANA
dekor borovice bílá 
nebo dub schutter
4139402.xx/4139603.xx

ušetříte 

-49% 3 999*

7 899**Komoda MAXINE
dekor dub sonoma/bílá 
nebo barva bílá/beton,  
š208/v94/h38 cm     
4146045.00/01

Předsíňová sestava DORES 
barva bílá/dekor dub craft    
4144106.00-03, 4144103.00-04

Botník š60/v45/h40 cm 899* 1799**
Panel š60/v110/h25 cm 999* 1899**
Zrcadlo 85x65 cm 999* 1899**
Komoda š85/v101/h40 cm 1999* 3999**
Botník š60/v196/h40 cm 2699* 5499**

 .01   4699*  9499**

.03   5599*  11499**

.02   4399*  8499**

2

1

3

1   .00  š65/v82/h40 cm 1799*   3499**
       .01  š100/v82/h40 cm 1799*   3499**
       .02  š100/v82/h40 cm 2499*   4599**
2   .03  š165/v82/h40 cm 3899*   7899**
3   .04  š165/v43/h40 cm 1699*   3599**

Komodová série DORES 
barva bílá/dekor dub craft    4144102.00-04



ST1524_17_A *Akční cena pro členy SCONTO Clubu.  **Nejnižší Běžná cena za 30 dní.  ***Nejnižší cena za 30 dní.

Domácí posilovna FITHOME

Žebřiny
masivní buk, nosnost 130 kg
4146169.00-05

9 příček, 80x200x13 cm 2799*  4899**
10 příček, 80x220x13 cm 2999*  5299**
11 příček, 80x230x13 cm 3199*  5599**
12 příček, 80x245x13 cm 3299*  5799**
11 příček, 90x230x13 cm 3199*  5599**
12 příček, 90x245x13 cm 3299*  5799**

Hrazda na žebřiny
březová překližka
4146169.06/07

š73/v60/h18 cm 1699*  3099**
š83/v60/h18 cm 1799*  3199**

Gymnastické kruhy  4146169.08

sada 2 ks, březová překližka, 
š16/v16/h18 cm 
1099*  1799**

Houpačka  4146169.09

lano/březová překližka, 
nosnost 110 kg
1199*  1949**

Regál MERRICK
barva bílá, dekor beton 
nebo dub sonoma
4146044.00-14

.00/01/10/12    š73/v73/h33 cm 

1099*   1899**
.02/03/08 /13   š38/v141/h33 cm 

1199*   1999**
.04/05/09/14    š73/v107/h33 cm 

1399*   2499**
.06/07/11       š107/v107/h33 cm 

1799*   2999**

 199 ***

149

Nástěnný věšák 
NICOLE 
kov, 25x13 cm
4147181.00

Taburet ANDRE 
kov/umělá kožešina, barva bílá, 
černá nebo šedá, ø 30 cm, 
výška 28 cm    4146947.00-02 199 

 299 ***

Botník  
LANCASTER 
kov, sedák  
z textilní kůže, 
š76/v45/h29 cm 
4137226.00/01

 1 399 ***

1 099

 399 ***

299
Police SHELVY 
bílá vysoký lesk 
nebo dekor 
dub sonoma, 
118x23 cm
4148380.00/01

Regál
transparentní, 
variabilní 
konstrukce, 
š40/v180/h30 cm
4141484.00

 999 ***

799

Regál SIMON
masivní borovice     
4146945.00/01   
.00   899    1299 ***
š80/v160/h38 cm  
.01   699     999 ***
š80/v80/h38 cm

Úložný box 
GARDEN PROFI
na kolečkách, masivní 
borovice, 3 patra    
4146946.00/01

.00  š33/v80/h30 cm  849 

.01  š60/v80/h30 cm  999

Skládací taburet SETTI 
černá nebo bílá barva, 
MDF/ekokůže, š38/v38/h38 cm
4148726.00,01 

Sada 2 stolků TRINIDAD 2
černá kovová konstrukce/dekor 
černý nebo bílý mramor, 
š50/60/v36-46/h50/60 cm
4144216.00/01

3 399**

2 199*

sada pouze

 1 299 ***

999

Stojan na 
šaty RIVER 
bambus, 
látková police, 
š86/v155/h57 cm 
4148059.00

 799 ***

599

Pánský sluha REMIS
ocelová kostrukce/
dekor dub sanremo,
š46/v109/h46 cm 
4139308.00

249
  499 ***



ST1524_18_A

Upozorňujeme zákazníky, že některé modely z tohoto letáku nemusí být skladem anebo vystaveny na všech pobočkách. V případě zájmu Vám rádi 
zabezpečíme přesun vybraného zboží na Vámi zvolenou prodejnu. Bližší informace o podmínkách splátkového prodeje naleznete na straně 22. 

Stojan na 
cukroví SOFIA
výška 23 cm, porcelán
283001.00

 299 ***

239

2

Odkapávač 
na nádobí COLETE
17x16x38 cm, kov/
dřevo/plast
285566.00

 449 ***

349

Kuchyňské náčiní RIVER 
akácie/pryskyřice
284889.00-05

Stojan na ubrousky  12x5x9 cm  169   199 *** 
Stojan na kuchyňské náčiní  10x10x14 cm  299   359 ***
Stojan na papírové utěrky  15x15x35 cm  329   399 ***
Stojan na nože   24x10x24 cm nebo 11x11x23 cm  589   699 ***
Servírovací tác   42x20x5 cm  499   599 ***

Pánev hluboká
nepřilnavý povrch
282586.00-02

Ø 20 cm, výška 6 cm  289   379 *** 
Ø 24 cm, výška 7 cm  349   449 ***
Ø 28 cm, výška 8 cm  429   549 ***

1

2

4

5

3

6

7

Kuchyňské náčiní  
7 ks, bambus, se 
stojanem  
261116.00      7 ks

149

Chlebník HELMET
37x27x20 cm, bambus/plast, 
různé barvy
284872.00-02

 529 ***

419

1  Podložka bambus, Ø 18 cm  258350.00  39   49 ***
2  Stojan na talíře bambus, 21 cm  258352.00  69   89 ***
3  Krabička na čaj  se čtyřmi přihrádkami, 
     zavírání na magnet, bambus  261628.00  139   189 ***
4  Skleněná dóza  s bambusovým víkem  271084.04-07

     10x13 cm  69   89 ***/ 10x16 cm  79   99 ***
     10x21 cm  79   109 ***/ 10x26 cm  89   119 ***
5  Podnos  bambus, 45x35 cm  259603.00  249   359 ***
6  Příborník  bambus, posuvné postranní přihrádky, 
     40-54/31/7 cm  259607.00  349   469 ***
7  Stojan na nože  bambus, 22x28 cm  279393.00  399   499 ***

   7 ks

Sada hrnců ARBOR 
7 dílná, hliník s nepřilnavým povrchem, 
rendlík o Ø 16 cm, hrnec o Ø 16 a 20 cm, 
pánev 24 cm, vhodné pro všechny tepelné 
zdroje i indukci    278960.00

sada pouze

1 699 ***

1 299

sada pouze

Sada nožů 
PROVENCE 
EXCLUSIVE 
5 ks, ostrá čepel 
s nepřilnavým 
povrchem,
ergonomická 
plastová rukojeť, 
dekor dřeva,
snadno čistitelné
277793.04

 449 ***

349



ST1524_19_A *Akční cena pro členy SCONTO Clubu.  **Nejnižší Běžná cena za 30 dní.  ***Nejnižší cena za 30 dní.

Kávový servis Firenze
porcelán, 20 dílný, 6x šálek/podšálek/
desertní talíř, 1x cukřenka/mléčenka 
279510.01

Jídelní servis Firenze
porcelán, 15 dílný, 6x mělký/
hluboký talíř, 2x salátová miska, 
1x oválný servírovací talíř
279510.00

sada pouze

 1 499 ***

1 299
sada pouze

 2 299 ***

1 899

IHNED 

K ODBĚRU

Kuchyňský blok 
CHARLOTTE
šířka 240 cm, barva bílá, 
pracovní deska dub pradávný 
4144166.00 

37 999**

21 999*

cena za vyobrazenou sestavu, 
bez elektrospotřebičů, dřezu 
a doplňků

Další varianty kuchyně 
CHARLOTTE

-45%

Sada 
skleniček 
na sekt
4 kusy, 
objem 205 ml
284999.01

  4  ks

 329 ***

259
sada pouze

Sklenice na víno 
360 ml nebo 480 ml
277212.00/01

jednotlivě pouze
49

Sada 
skleniček 
na víno
4 kusy, 
objem 350 ml
284999.00

  4  ks

 299 ***

239
sada pouze

Nádobí FIRENZE
porcelán      279510.02-10

Hrnek na kávu     69     89 ***
Miska                   79     99 ***
Dóza na cukr    119   149 ***
Mlíčenka           109    129 ***
Hrnek                   59     79 ***
Podšálek             49      59 ***
Dezertní talíř       79      99 ***
Salátová mísa     99    119 ***
Servírovací tác  199    269 ***

Textilní série OZDOBY
polyester    
285691.00-06

Prostírání  30x45 cm 69   99 ***
Běhoun  40x90 cm 99   149 ***
Běhoun  40x140 cm  149   199 ***
Ubrus  85x85 cm       199   299 ***
Ubrus  120x140 cm   299   499 ***
Povlak na polštářek  
40x40 cm  129    169 ***
Těsnění proti průvanu
LED, 85x18 cm  249    399 ***

Textilní série
polyester, s výšivkou, různé barvy
285694.00-07

Prostírání  30x45 cm   79   119 ***
Běhoun  40x90 cm 179   249 ***
Běhoun  40x140 cm 249   349 ***
Ubrus  85x85 cm         249   349 ***

Příbory
16 ks, ocel, 
barva zlatá, 
černá nebo 
měděná
278111.00, 279547.00
282116.00

sada pouze

 899 ***

  699

Sklenička STRETTO
objem 320 ml nebo 
390 ml
285568.00/01

29
39

   16 ks

sada pouze

 999 ***

  799
sada pouze

 829 ***

  599



ST1524_20_A

Upozorňujeme zákazníky, že některé modely z tohoto letáku nemusí být skladem anebo vystaveny na všech pobočkách. V případě zájmu Vám rádi 
zabezpečíme přesun vybraného zboží na Vámi zvolenou prodejnu. Bližší informace o podmínkách splátkového prodeje naleznete na straně 22. 

Výběr z bohatého typového plánu 
(rozměry š/v/h cm)

#Akční cena pro členy SCONTO Clubu, 
sleva počítaná z nejnižší Běžné ceny za 30 dní.

Program NESRYN
barva šalvějová zelená/dub mauvella 
4148114.xx

Komoda .01
š120/v87/h40 cm
5099 #

Komoda .00
š80/v87/h40 cm
3299 #

Skříň .09
š90/v180/h55 cm
5399 #

TV stolek .06
š160/v50/h40 cm
3239 #

Program KEVEN
moderní program ve skandinávském 
stylu, barva bílá/dub sonoma,
vhodné pro zařízení obývacího pokoje, 
jídelny i ložnice    4146029.xx

přístavné stolky nejsou součástí nabídky

Výběr z bohatého 
typového plánu 
(rozměry š/v/h cm)

#Akční cena pro členy SCONTO Clubu, 
sleva počítaná z nejnižší Běžné ceny za 30 dní.

Program
KEVEN

-40%

Kovový svícen
různé barvy
285447/48.00/01

13x12 cm    99  149 ***
21x18 cm  219  279 ***

Svíčka  
v teakovém dřevě
Ø18 nebo 30 cm
277402.00/01

 749 ***

od 579
Sedací souprava ZAILA
rohová, rozkládací, plocha lůžka 
122x215 cm, úložný prostor, 
hydrofobní tkanina, pravé nebo 
levé provedení, různé barvy    
4145812.00-03

ušetříte 

-45% 12 999*

23 999**

11 měsíců x 1299 1)

pouze

sconto.cz
online

2 999**

2 199*
Regál TROLLO
barva bílá, š98/v98/h30 cm
4142224.00

2 699**

1 699*

pouze

sconto.cz
online

Regál KRISTI 
barva bílá 
nebo hnědá, 
š70/v190/h24 cm      
4141941.00/01

Dřevěná bedýnka PERCHA
mango    283389.00/01

22x14x10 cm   229   299 ***
24x16x12 cm   349   449 ***

Dekorace TOWNY
MDF   282930.00-02

6x2x15 cm  29
7x2x18 cm  39  49 ***
9x2x24 cm  49  59 ***

Dekorace srdce PERCHA
mango  285406.00/01

12x2 cm    69    89 ***
16x2 cm  109  139 ***

Závěsná 
dekorace PERCHA
mango     283387.00-02

7x7x7 cm   39  49 ***
10x10 cm   49  69 ***
13x13 cm   69  89 ***

Program
NESRYN

-40%

NordicNordicSTYL

Vneste do interiéru svěží s kandinávský design!

Zarážka dveří
výška cca 33 cm, 
váha cca 1 kg, textil, 
písek, různé druhy   
282570.00, 281840.00

 299 ***

199



ST1524_21_A *Akční cena pro členy SCONTO Clubu.  **Nejnižší Běžná cena za 30 dní.  ***Nejnižší cena za 30 dní.

.00  Zrcadlo š62/v72 cm 1399* 2499**

.01  Panel š100/v118/h30 cm 2899* 5499**

.02  Komoda š62/v102/h39 cm 3199* 5999**

.03  Lavice š100/v49/h39 cm 3599* 6999**

.04  Skříň š62/v200/h39 cm 5299* 9499**

Předsíňová 
sestava CELESTO
dekor modřín/ 
dub evoke
4145829.00-04

pouze

sconto.cz
online

Regál .14
64/154/42
3299 #

Komoda .01
89/86/42
3599 #

Postel .04
168/100/207
6299 #

Skříň .09
270/211/63
12599 #

Skříň .12
154/202/52
9899 #

Botník/sedací lavice
barva černá/bílý sedák 
nebo bílá/šedý sedák, 
š80/v49/h30 cm
4142096.00/01

 1 699 ***

1 399

pouze

sconto.cz
online

Koberec BUBBLE
extra jemný a hustý vlas 
tvarovaný střihem, různé barvy
285303-07.00-04

  60x100 cm     599      799 ***
  80x150 cm   1199    1499 ***
120x170 cm   1999    2499 ***
140x200 cm   2999    3499 ***
160x230 cm   3499    4499 ***

Šperkovnice
24x21x14 cm, 
MDF/umělá kůže, 
různé barvy    
278905.01/03

 999 ***

799

Textilní série BUKLA
polyester, úprava: bouckle, různé barvy
284897.00-05, 285004.00-05, 285073.00-05,

285614.00/02

Deka  150x200 cm  349   499 ***
Deka  200x220 cm  499   699 ***
Sedák  Ø 35 cm  119   149 ***
Polštářek  Ø 20 cm  199   299 ***
Přehoz na křeslo  70x160 cm  
199  249 ***

Povlečení
70x90 a 
140x200 cm, 
jemné a hřejivé 
mikrovlákno, 
úprava: plyš, 
reliefní vzor, 
různé barvy     
285214.03-05

 899 ***

699

Prostírání  32x45 cm      79     99 ***
Běhoun     32x150 cm   199   299 ***
Polštář      40x40 cm     199   299 ***
Těsnění     90x22 cm     249   349 ***

Textilní série 
gobelín, různé vzory    
283305.xx, 285728.xx

Prostírání  
Ø 38 cm, polyester, 
různé vánoční 
motivy
285695.00  99 ***

79

Polštářek
30x50 cm, polyester    
285463.00

 399 ***

249
Polštářek
Ø 45 cm, 
polyester    
285464.00

 299 ***

199

.00/13  Umyvadlová skříňka  š60/v60/h30 cm 1399* 2499**

.04       Zásuvková skříňka š30/v82/h30 cm  1399* 2499**

.03/14  Koupelnová skříňka š60/v80/h30 cm 1999* 3699**

.05/15  Koupelnová skříňka š55/v81/h30 cm 1999* 3699**

Koupelnový 
program GORDES
barva bílá, světle 
a tmavě šedá nebo 
světle zelená     
4141699.xx, 4147053.00, 
4141496.00



ST1524_22_A
Upozorňujeme zákazníky, že některé modely z tohoto letáku nemusí být skladem anebo vystaveny na všech pobočkách. V případě zájmu Vám rádi 
zabezpečíme přesun vybraného zboží na Vámi zvolenou prodejnu. Bližší informace o podmínkách splátkového prodeje naleznete na straně 22. 

Ceny jsou uvedeny včetně DPH. Prodej jen v obvyklém množství pro domácnost. 
Dodací možnosti, odchylky od modelu a omyly vyhrazeny. Všechny míry cca údaje. Zboží do vyprodání zásob!

INFORMACE PRO ZÁKAZNÍKY:            

   METRO Nové Butovice,   
 Stodůlky, BUS č.130, 149, 
225, 246 zastávka Bavorská

Jeremiášova 947/16,
155 00, Praha 5 - Stodůlky

Praha 5 Brno
Svratecká 879,
664 42, Modřice u Brna

Hradec Králové
Pražské Předměstí,
Rovná 1724, 503 32

Zastávka Makro - Březhrad
BUS č.12 

České Budějovice

Zastávka Voříškův dvůr
BUS č. 5, 8, 9, 18

Strakonická 2800,
370 04, České Budějovice

Plzeň

Zastávka NC Borská pole
BUS č. 15, 17, 18, 19, 29, 
370, 543, 550, 737

Stavební 3048/2,
301 00, Plzeň 3

Ostrava

BUS Mariánskohorská
TROLEJBUS Strmá

Grmelova 2033/4, 709 00, 
Ostrava - Mariánské Hory

České Mládeže 570,
460 01, Liberec

Liberec

Zastávka OC Nisa
BUS č. 22 nebo 500

Tyršova 887 (u OC Trmice),
400 04, Trmice

Ústí nad Labem

Zastávka Globus
BUS č. 3, TROLEJBUS č. 62

    225 510 000  |  Provozní doba: Po - Ne  8.00 – 18.00 

e-shop
www.sconto.cz

Chlumecká 2420, 198 00, 
Praha - Černý Most

Praha 9 1) Příklad splácení pro splátkový program nízké splátky: Při výši čerpání z revolvingového úvěru 12 499 Kč, výši 
splátky 499 Kč a době trvání splátkového programu 29 měsíců do 20. dne v měsíci, v němž je splatná poslední 
splátka, je roční úroková sazba 12,19 %, RPSN 12,9 %, celkem zaplatíte 14 471 Kč. Příklad je vypočten za 
předpokladu, že čerpání se uskuteční 27. 11. 2024, úhrada první splátky je 20. 12. 2024 a datum splatnosti 
poslední splátky je 20. 4. 2027. V některých případech může dojít z důvodu zaokrouhlování splátek na celé 

Kč k nepatrným rozdílům ve výši poslední splátky. Konkrétní výše poslední splátky bude uvedena v měsíčním výpise. Hodnoty se 
vztahují pouze k čerpání úvěru rozloženému do splátkového programu a nezohledňují další případné transakce a poplatky splácené 
standardním způsobem dle podmínek Vaší úvěrové smlouvy. Ilustrativní výpočet dle zákona pro revolvingový úvěr: Výše úvěru 
30 000 Kč, roční úroková sazba 26,28 %, RPSN 33,2 %, celkem zaplatíte 34 740 Kč. Jednotlivé po sobě jdoucí měsíční splátky:  
3 196 Kč, 3 141 Kč, 3 087 Kč, 3 032 Kč, 2 977 Kč, 2 922 Kč, 2 868 Kč, 2 813 Kč, 2 758 Kč, 2 703 Kč, 2 649 Kč, 2 594 Kč.
Splátky a částka, kterou celkem zaplatíte, jsou matematicky zaokrouhleny. Uvedené hodnoty platí za předpokladu čerpání celé výše 
úvěru okamžitě, bezhotovostně, v plné výši, při nejvyšším poplatku, nejvyšší úrokové sazbě, při poskytnutí úvěru na období jednoho 
roku a splacení ve 12 měsíčních splátkách se stejnou výší jistiny. Nabídka nezohledňuje další čerpání úvěru ani využití doplňkových 
služeb. Nabídka platí při splnění podmínek Home Credit a.s. a nevzniká jí nárok na poskytnutí splátkového programu či úvěru. Každou 
žádost o čerpání úvěru posuzujeme individuálně a může se od prezentované lišit.

Nákup
na splátky

Doprava 
a montáž

Garance 
nejnižší ceny

Prostěradlo 
úprava plyš, 
různé barvy    
276055.xx

90x200 cm
349   499 ***  
150x200 cm
399   599 ***
180x200 cm
449   699 ***  

svítí 
ve tm

ě

Povlečení
70x90 cm 
a 140x200 cm,  
100% bavlna, 
různé vzory    
282841.00-04
284696.00

 799 ***

699

 899 ***

od 699
2ks 70x90 a 220x200 cm    
999   1299 ***  

70x90 a 140x200 cm

Povlečení 
70x90 a 140x200 cm,  
jemný plyš, různé vzory
273377.xx, 283665.xx

Povlečení
70x90 a 140x200 cm, 100% bavlna, 
úprava: satén, různé vzory
276785.03/04

 1 199 ***

999
 999 ***

799
Povlečení 
70x90 a 140x200 cm, 100% bavlna,  
úprava flanel, různé vzory    
273975.xx

 799 ***

599
Povlečení 
70x90 a 140x200 cm, směs bavlny 
a polyesteru, úprava: žakár/satén, 
různé barvy a vzory     289137.xx

Housenka 
plyš, délka 150 cm 
277376.00

 899 ***

699

 599 ***

499

Závěs 
140x250 cm, 
polyester, 
s lesklými 
kamínky, 
různé barvy 
284893.00/01

Voál 
140x250 cm, 
polyester, 
se stříbrným 
potiskem vloček 
284955.00

 449 ***

349 od 149

Plyšák  
jemný plyš, 
různé druhy
281259.xx, 281262.xx,
283642.xx

Deka 
jemné mikrovlákno, spodní strana 
imitace beránka, různé barvy   
285967/8.xx

150x200 cm     999   1299 ***  
220x240 cm   1299   1599 *** 

Hrací stan včetně 
míčků a terče 

95x95x100 cm, 
polyester    

285751.00

 1 099 ***

799
komplet pouze



ST1524_23_A *Akční cena pro členy SCONTO Clubu.  **Nejnižší Běžná cena za 30 dní.  ***Nejnižší cena za 30 dní.

 899 ***

649

Vodní sloup 
JELLY
LED 6 W/280 
lm/RGB, 
výška 36 cm
284462.00

4

2

3

1  .00 Stropní světlo 
délka 55 cm, E27, 
3x60 W max 
1499     2190 ***
.02 Nástěnné světlo 
E27, 1x10 W max 
499     669 ***

3  .04 Stojací světlo 
výška 167 cm,  
E27, 2x10 W max 
1599     2390 ***

4  .01 Závěsné světlo
délka 70 cm, E27, 
4x60 W max
1899     2690 ***

.05 Závěsné světlo
délka 100 cm, E27, 
6x60 W max
2699     3990 ***

LED spotová série
TOWNSHEND
275983.xx

2  .03 Stolní světlo 
výška 50 cm, E27, 
1x10 W max
699     939 ***

1

3
4

6

2 5

1

1  .00 výška 14 cm 199     289 ***
2  .01 délka 22 cm 399     549 ***
3  .02 ø 23 cm 649     899 ***
4  .03 ø 36 cm 699     949 ***
5  .04 délka 60 cm 749     999 ***
6  .05 ø 63 cm 1099   1599 ***

Spotová série XARA 
černý kov, bez světelného zdroje,
závit E14    280227.xx

LED stolní lampa PETRA 
s integrovanou nabíječkou, 
barva stříbrná nebo černá, 
max. 9,5 W, 420 lm, 
3000-6000 K, 
výška 45 cm   
283338.00/01 

 1 399 ***

999

Ozdoba s LED světly 
sklo    285733/34.00-01 
30 LED světel, Ø15 cm  199   299 ***
40 LED světel, Ø18 cm  299   449 ***

 2 690 ***

1 599

LED stropnice MOBILE
barva bílá matná nebo černá 
matná, 1xSMD, 28 W, 2700-6000 K, 
3200 lm, dálkové ovládání, 
39x42 cm, natáčecí ramena     
279739.00/01

Set stolních lamp GAME 
výška 28 cm, dálkové ovládání, 
různé barevné režimy RGB
283778.00

 699 ***

499
sada pouze

LED stropnice BRUNO
dřevo/kov/plast, 3 stupně 
teploty světla, 12 W, 
Ø 31 cm nebo  Ø 41 cm     
284195.00/01

 1 299 ***

od 899

Lampa EVELINA  
různé barvy, keramika/
textilní stínidlo, 
E14, výška 28 cm   
285533.00-03  449 ***

349
   2 ks

Lucerna 
s LED žárovkou sklo/
plast, 14x29x14 cm  
285735.01 

 249 ***

179

 2 699 ***

1 999

Stojací lampa GERRY 
kov/sklo, 2x18 W + 1x10 W, 
E14, E27, výška 180 cm  
283920.00 

70x90 cm

140x200 cm

Přikrývka
potah: 100% bavlna, 

výplň: peří
282051.01

Polštář 
potah: 
100% bavlna, 
výplň: peří
282051.00

60°C

60°C

 799 ***

599
 1 299 ***

899

Letní přikrývka NYON 
140x200 cm, potah: 100% 
bavlna, výplň: 90% peří
+ 10% prachové peří
282051.02

 1 299 ***

899

LZE PRÁT 
V PRAČCE 

NA 60°C

70x90 cm

140x200 cm

Polštář
s metalickým potiskem, 
výplň: polyesterové 
kuličky, 
různé barvy
260973.00-02

40°C

Přikrývka
s metalickým potiskem 

výplň: polyesterové 
duté vlákno, 
různé barvy

260974.00-02

40°C

 849 ***

699
 1 099 ***

899
Polštář 
Potah: 100% bavlna, 
Výplň: umělé peří
70x90 cm   999   1299 ***
50x70 cm   799     999 ***
278862.00/01

Předností tohoto nového materiálu výplně je: 
jemnost a extrémní měkkost husího peří, hypoalergické, 
dlouhodobý efekt načechranosti a objemu, možné prát až na 60°C

60°C

Anatomický polštář 
60x40x13 cm, se snímatelným potahem, jádro z paměťové pěny 
pro komfort a vynikající ortopedické a antialergické vlastnosti, 
obsahuje extrakt z levandule, heřmánku nebo kokosu 
275918.00-02

 1 399 ***

1 199

Náhradní potah
na anatomický 
polštář    
275918.03-05

 349 ***

299

135x200 cm

Přikrývka 
SILVER PROTECT 
antimikrobiální  
a antiseptické účinky,  
135x200 cm
282083.00

 1 399 ***

1 099

Deka 
150x200 cm, jemné 
mikrovlákno, různé barvy 
a vzory   284264.01, 
284927.00-02, 284945.00

 599 ***

399

Polštář 
40x40 cm, 
polyester, 
různé barvy    
285693.00

 329 ***

229



ST1524_24_A

Upozorňujeme zákazníky, že některé modely z tohoto letáku nemusí být skladem anebo vystaveny na všech pobočkách. V případě zájmu Vám rádi 
zabezpečíme přesun vybraného zboží na Vámi zvolenou prodejnu. Bližší informace o podmínkách splátkového prodeje naleznete na straně 22. 

Skvělá nabídka             zdarma!  1+1
Vánoční řetěz
délka 12 m, čirá 
barva, pro vnitřní 
i venkovní použití  
268577.03

Povlak na polštář JOY
45x45 cm, polyester-
velvet, různé barvy  
284926.00-04

Deka
150x200 cm, jemné 
mikrovlákno, různé barvy    
285696.00

1+1
zdarma

Kapsa 
na příbory 
sada 4 ks,  
20x18 cm, plst, 
různé barvy 
281754.00/01

Dekorativní textilie
různé vzory a barvy 
277391.00-02
278716.00-11

1+1
zdarma

1+1
zdarma

1+1
zdarma

Balící papír
70x200 cm, 
vánoční motivy 
283426.01
285685.001+1

zdarma

1+1
zdarma

Ubrousky
33x33 cm, 16 ks, 
vánoční motivy 
285653.00/01

cena za 2 sady

Sada vánočních koulí
8 ks, Ø 3 cm, 
různé barvy
281670.00-03

1+1
zdarma

Dárková taška 
papír, vánoční motivy 
285684.00-02

.00  23x18x10 cm   39  78 ***

.01  32x26x10 cm   59  118 ***

.02  40x30x12 cm   69  138 ***

cena za 2 ks

1+1
zdarma

Prostírání 
Ø 33 cm,  
různé barvy 
285697.00

1+1
zdarma

Prostírání
44x29 cm, plast, 

různé motivy 
283425.00
281668.00

1+1
zdarma

Dekorační květina 
14x14x21 cm, 
plast, barva 
stříbrná nebo bílá
285658.00/01

1+1
zdarma

1+1
zdarma

cena za 2 sady

  258 ***

129 cena za 2 ks

  598 ***

249

cena za 2 ks

  118 ***

59
cena za 2 ks

  118 ***

59

  198 ***

99

cena za 2 ks

  98 ***

49

cena za 2 ks

  98 ***

49

cena za 2 ks

  58 ***

29

cena za 2 ks

  1198 ***

599

1+1
zdarma

Imitace kožešiny 
40x57 cm, polyester, 
různé barvy 
284185.00-04

cena za 2 ks

  398 ***

199

cena za 2 ks

  998 ***

499

  398 ***

199
cena za 2 ks


